РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной службы и структуры в Администрации Пролетарского сельского поселения

Принято  Собранием депутатов
Пролетарского сельского поселения
четвертого созыва

22 июня 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областными законами Ростовской  области  от 09.10.2007 года №786-ЗС «О  муниципальной  службе в  Ростовской  области», от 09.10.2007 № 787-ЗС «О Реестре  муниципальных  должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской  области», Собрание депутатов Пролетарского сельского поселения четвёртого созыва
РЕШИЛО:

1.Утвердить Реестр муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Пролетарское сельское поселение» согласно приложениям № 1,2 к настоящему решению.
2.Утвердить структуру Администрации Пролетарского сельского поселения в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
3. Признать утратившими силу:

3.1. Решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 25.10.2016 № 18 «Об утверждении организационной структуры Администрации Пролетарского сельского поселения»;
3.2. Решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 14.11.2017 № 68 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Пролетарское сельское поселение».

4.Настоящие решение вступает в силу после дня его официального обнародования (опубликования).

Председатель Собрания депутатов
Глава Пролетарского сельского поселения

С.В. Пашко

х. Пролетарский

22.06.2021 года
№ 179
Приложение № 1

к  Решению Собрания депутатов

Пролетарского сельского поселения
четвертого созыва
от 22.06.2021 № 179

РЕЕСТР

 муниципальных должностей в муниципальном образовании

«Пролетарское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов – глава Пролетарского сельского поселения

Заместитель председателя Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения

Председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения

Депутат Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения

Приложение 2

к Решению Собрания депутатов

Пролетарского сельского поселения четвертого созыва
от 22.06.2021  № 179

Реестр должностей муниципальной службы

в Администрации Пролетарского сельского поселения

Раздел 1.

Перечень должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Пролетарского сельского  поселения.

Высшая группа должностей

Глава Администрации Пролетарского сельского поселения
Ведущая группа должностей

Заведующий сектором (начальник сектора)

Главный бухгалтер

Старшая группа должностей

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Приложение 2

к Решению Собрания депутатов

Пролетарского сельского поселения

четвертого созыва
от 22.06.2021  № 179

ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Работники технического обеспечения

Инспектор – 1,4

Глава Администрации Пролетарского сельского поселения

Работники МОП

Уборщик служебных помещений                 1 разряда – 0,5	Истопник 1 разряда - 1

Истопник 1 разряда – 1,0

Водитель автомобиля

4 разряда -1

Специалист по вопросам муниципального хозяйства (вопросы ЖКХ, благоустройства, транспорта,     связи, природоохранной  деятельности)

Специалист 1 категории - 1

Специалист имущественных и земельных отношений

(вопросы  земельных  и  имущественных отношений, в  том  числе вопросы  развития  садоводства, огородничества, дачного, личного подсобного хозяйства, земельного контроля)

Специалист 1 категории - 1

    Сектор экономики и финансов (формирование, исполнение бюджета, бухгалтерский учет и отчетность, социально-экономическое  прогнозирование, муниципальная статистика)

Заведующий сектором экономики и финансов-1;

Главный бухгалтер -1;

Экономист - специалист 1 категории -0,5

  Ведущий специалист – 1 (кадровая, архивная, организационная  работа)